Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
10.02.2022

                    № 9
с. Троицкое

Об отчете контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края за 2021 год

В соответствии с частью 1 статьи 50 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, заслушав отчет председателя контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края Присяжных Ольги Ивановны о работе контрольно-счетного органа за 2021 год, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отчет контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края за 2021 год принять к сведению (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение и отчет контрольно-счетного органа за 2021 год на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

                                                             Н.В. Натанюк